
OKENNÍTSUŠÁKTPRÁDLATPEVNÝTsTpředzahrádkou

* Technický zkušební ústav stavební

( montáž na plastový okenní rám - bez vrtání )  

POUŽITÍT:
Sušák)prádla)určený)k)montáži)na)okenní)rámN)Součástí)sušáku)je)trubka)zahrádky4)která)slouží)k)jištění)předmětů4
stojících)na)parapetu4)proti)pádu)Ú)NNN)napřN)květinový)truhlík4)hrnec4)potravinový)košík4)ptačí)budka)atd)NNN)P

NOSNOSTT:
L8)kg))Ú)Certifikát)TZÚS)Praha)PN)Doporučené)zatížení)do)R8)kgN)Počet)šňůr)-)L

PROVEDENÍT:
Způsob)upevnění)-)čtyřbodovéN
Nosné)ukotvení)sušáku)je)provedeno)plochými)háčky)z)nerezové)oceli)zachycenými)v)parapetní)drážce)pod)okenním
rámem4)v)místě)rohového)spoje)svislé)a)vodorovné)části)okenního)rámuN)Dalšími)-)pojistnými)-)body)jsou)kondenzační
otvory)v)rámu)okna4)ve)kterých)je)sušák)upevněn)pojistnými)kostkami)s)dvěmi)háčky)MR)z)nerezové)oceliN)Stabilitu)
sušáku)při)zatížení)zajišťují)dvě)opěrné)nožky)stojící)na)parapetuN)Sušák)je)dodáván)s)kvalitní)šňůrou)jejíž)jádro)tvoří
silonový)kord)a)povrch)zesílená4)zdravotně)nezávadná)plastová)vrstvaN)Tato)šňůra)je)atestována)výrobcem)na)pevnost
v)tahu)18)kg)6)

POUŽITÉTMATERIÁLY
Hliníkové)profily4)nerezová)ocel4)tvrzený)plast4)PVC)krytkyN

POVRCHOVÁTÚPRAVA
Základní)provedení)v)bílé)barvě)RAL)K8!L)-)Komaxit)Ú)vypalovaná)prášková)barva)P)pro)venkovní)použitíN
Možnost)provedení)v)různých)barevných)variantách)dle)vzorníku)RALN)
))

VYROBENOTVTČR

5
LET

ZÁRUKA



OKENNÍYSUŠÁKYPRÁDLAYPOLOHOVACÍY-Y4Ypolohy

* Technický zkušební ústav stavební

( montáž na plastový okenní rám - bez vrtání )  

POUŽITÍY:
Sušák2prádla2určený2k2montáži2na2okenní2rámÚ22Čtyři2uživatelské2polohy2pro2komfort2používáníÚ2
D2z2poloha2Z2kolmo2před2oknem2242pro2výměnu2či2otření2šňůr2z
62z2poloha2sušící2L2sklon26,°
N2z2poloha2sušící2L2sklon2,*°242pro2okna2s2větší2hloubkou2parapetu2z2
j2z2sklopená2poloha242zimní2z22

NOSNOSTY:
j*2kg2242Certifikát2TZÚS2Prahag2zÚ2Doporučené2zatížení2do2N*2kgÚ2Počet2šňůr2Z2M

PROVEDENÍY:
Způsob2upevnění2Z2čtyřbodovéÚ2Nosné2ukotvení2sušáku2je2provedeno2plochými2háčky2z2nerezové2oceli2zachycenými
v2parapetní2drážce2pod2okenním2rámemT2v2místě2rohového2spoje2svislé2a2vodorovné2části2okenního2rámuÚ2
Dalšími2Z2pojistnými2Z2body2jsou2kondenzační2otvory2v2rámu2oknaT2ve2kterých2je2sušák2upevněn2pojistnými2kostkami
s2dvěmi2háčky2Mj2z2nerezové2oceliÚ2Stabilitu2sušáku2při2zatížení2zajišťují2dvě2opěrné2nožky2stojící2na2parapetuÚ
Sušák2je2dodáván2s2kvalitní2šňůrou2jejíž2jádro2tvoří2silonový2kord2a2povrch2zesílenáT2zdravotně2nezávadná2plastová2vrstvaÚ
Tato2šňůra2je2atestována2výrobcem2na2pevnost2v2tahu2!*2kg2c2

POUŽITÉYMATERIÁLY
Hliníkové2profilyT2nerezová2ocelT2tvrzený2plastT2PVC2krytkyÚ

POVRCHOVÁYÚPRAVA
Základní2provedení2v2bílé2barvě2RAL2H*DM2Z2Komaxit242vypalovaná2prášková2barva2z2pro2venkovní2použitíÚ
Možnost2provedení2v2různých2barevných2variantách2dle2vzorníku2RALÚ2

VYROBENOYVYČR

5
LET

ZÁRUKA



VYROBENOMVMČR

5
LET

ZÁRUKA
PRODUKT 

VRTANÝ

OKENNÍMSUŠÁKMPRÁDLAMNASTAVITELNÝM-M3Mpolohy
( montáž do okenní špalety za použití vrtání  )  

POUŽITÍM:
Sušákzprádlazurčenýzkzmontážizdozokennízšpaletyzpomocízhmoždinekzazvrutů6zčizchemickézkotvyV

TřizuživatelskézpolohyzZznastavitelnézszohledemznazhloubkuzprapetuzazdosahznazvzdálenézšňůryVzzz

polohazHzZzsklonzA°zVVVVzpolohazfzZzsklonzHK°zVVVVzpolohazCzZzsklonzC!°zz

NOSNOSTM:
TestovanáznosnostzR!zkgVzDoporučenézzatíženízdozC!zkgVzPočetzšňůrzZzL

PROVEDENÍM:
ZpůsobzupevněnízZznavrtánízdozokennízšpaletyzZzmontážzpomocízhmoždinekzazvrutůzčizchemickézkotvyV

VznosnýchzramenechzsušákuzjsouzumístěnyztřizotvoryzprozukotvenízšikmézvzpěryVzVolbouzotvoruzlzezměnit

sklonzsušákuVzSušákzjezdodávánzszkvalitnízšňůrouzjejížzjádroztvořízsilonovýzkordzazpovrchzzesílená6zzdravotně
nezávadnázplastovázvrstvaVzTatozšňůrazjezatestovánazvýrobcemznazpevnostzvztahuzK!zkgz1z

POUŽITÉMMATERIÁLY
Hliníkovézprofily6znerezovázocel6ztvrzenýzplast6zPVCzkrytkyV

POVRCHOVÁMÚPRAVA
ZákladnízprovedenízvzbílézbarvězRALzx!HLzZzKomaxitz4zvypalovanázpráškovázbarvazgzprozvenkovnízpoužitíV

MožnostzprovedenízvzrůznýchzbarevnýchzvariantáchzdlezvzorníkuzRALVz

zz



OKENNÍ ZAHRÁDKA STANDARD
( montáž na plastový okenní rám - bez vrtání )  

POUŽITÍ :

ParapetníUzahrádkaUurčenáUkUmontážiUnaUokenníUrám9U

NOSNOST :

NeurčenaULUsílaUpůsobícíUnaUokenníUzahrádkuUjeUvyvíjenaUpouzeUveUvodorovnémUsměru9U

PROVEDENÍ :

ZpůsobUupevněníULUdvoubodové9

UkotveníUzahrádkyUjeUprovedenoUvUkondezačníchUotvorechUokenníhoUrámuUzaUpomocíUdvouUpojistnýchUkostekUsUháčky

oUprůměruUM(UzUnerezovéUoceli9UStabilituUzahrádkyUzajišťujíUdvěUopěrnéUnožkyUstojícíUnaUparapetu9

POUŽITÉ MATERIÁLY

HliníkovéUprofilyAUnerezováUocelAUtvrzenýUplastAUPVCUkrytky9

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ZákladníUprovedeníUvUbíléUbarvěURALU9166ULUKomaxitU,UvypalovanáUpráškováUbarvaUVUproUvenkovníUpoužití9

MožnostUprovedeníUvUrůznýchUbarevnýchUvariantáchUdleUvzorníkuURAL9U

UU

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



OKENNÍ ZAHRÁDKA DVOJITÁ
( montáž na plastový okenní rám - bez vrtání )  

POUŽITÍ :

Parapetní-zahrádka-určená-k-montáži-na-okenní-rámL-

Doporučeno-k-zajištění-vyšší-stability-květinových-truhlíků-osázených-vyššími-či-převislými-květinamiL-

NOSNOST :

Neurčena-A-síla-působící-na-okenní-zahrádku-je-vyvíjena-pouze-ve-vodorovném-směruL-

PROVEDENÍ :

Způsob-upevnění-A-dvoubodovéL

Ukotvení-zahrádky-je-provedeno-v-kondezačních-otvorech-okenního-rámu-za-pomocí-dvou-pojistných-kostek-s-háčky

o-průměru-Mx-z-nerezové-oceliL-Stabilitu-zahrádky-zajišťují-dvě-opěrné-nožky-stojící-na-parapetuL

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové-profilyR-nerezová-ocelR-tvrzený-plastR-PVC-krytkyL

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Základní-provedení-v-bílé-barvě-RAL-901)-A-Komaxit-f-vypalovaná-prášková-barva-,-pro-venkovní-použitíL

Možnost-provedení-v-různých-barevných-variantách-dle-vzorníku-RALL

--

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



OKENNÍ ZAHRÁDKA SLOUPKOVÁ
( montáž na plastový okenní rám - bez vrtání )  

POUŽITÍ :

Parapetní-zahrádka-určená-k-montáži-na-okenní-rámL-

Doporučeno-k-zajištění-vyšší-stability-květinových-truhlíků-osázených-vyššími-či-převislými-květinamiL-

NOSNOST :

Neurčena-A-síla-působící-na-okenní-zahrádku-je-vyvíjena-pouze-ve-vodorovném-směruL-

PROVEDENÍ :

Způsob-upevnění-A-dvoubodovéL

Ukotvení-zahrádky-je-provedeno-v-kondezačních-otvorech-okenního-rámu-za-pomocí-dvou-pojistných-kostek-s-háčky

o-průměru-Mx-z-nerezové-oceliL-Stabilitu-zahrádky-zajišťují-dvě-opěrné-nožky-stojící-na-parapetuL

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové-profilyR-nerezová-ocelR-tvrzený-plastR-PVC-krytkyL

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Základní-provedení-v-bílé-barvě-RAL-901)-A-Komaxit-f-vypalovaná-prášková-barva-,-pro-venkovní-použitíL

Možnost-provedení-v-různých-barevných-variantách-dle-vzorníku-RALL

--

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



OKENNÍ ZAHRÁDKA OZDOBNÉ KOVANÁ
( montáž na plastový okenní rám - bez vrtání )  

POUŽITÍ :

Parapetní-zahrádka-určená-k-montáži-na-okenní-rámx-

Doporučeno-k-zajištění-vyšší-stability-květinových-truhlíků-osázených-vyššími-či-převislými-květinamix-

NOSNOST :

Neurčena-ú-síla-působící-na-okenní-zahrádku-je-vyvíjena-pouze-ve-vodorovném-směrux-

PROVEDENÍ :

Způsob-upevnění-ú-dvoubodovéx

Ukotvení-zahrádky-je-provedeno-v-kondezačních-otvorech-okenního-rámu-za-pomocí-dvou-pojistných-kostek-s-háčky

o-průměru-M1-z-nerezové-ocelix-Stabilitu-zahrádky-zajišťují-dvě-opěrné-nožky-stojící-na-parapetux

Přední-část-zahrádky-ú-kované-komponenty-připevněné-sváry-na-ozdobně-kované-tyčix-Každá-zahrádka-je-originálemx

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové-profilyV-nerezová-ocelV-ocelV-tvrzený-plastx

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

V-základní-nabídce-přední-ozdobná-část-zahrádky-bez-povrchové-úpravy-pro-zdůraznění-detailů-ruční-prácex

Nutno-opatřit-udržovacími-nátěryx-Možné-varianty-povrchové-úpravy-ú-pozinkováníV-komaxitx

Nosná-část-ú-základní-provedení-v-bílé-barvě-RAL-9AL(-ú-Komaxit-g-vypalovaná-prášková-barva-H-pro-venkovní-použitíx

Možnost-provedení-v-různých-barevných-variantách-dle-vzorníku-RALx-

--

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



OKENNÍ ZAHRÁDKA STANDARD - VRTANÁ
( montáž do okenních špalet za pomocí vrtání  )  

POUŽITÍ :

Parapetní-zahrádka-vrtanáV-určená-k-montáži-do-okenních-špalet-pomocí-kotvících-prvků-5-šroubyV-hmoždinkyV

chemické-kotvyV-apod-RRR-S--

NOSNOST :

Neurčena-C-síla-působící-na-okenní-zahrádku-je-vyvíjena-pouze-ve-vodorovném-směruR-

PROVEDENÍ :

Způsob-upevnění-C-dvoubodovéR

Ukotvení-zahrádky-je-provedeno-v-okenních-špaletách-za-pomoci-vrtání-a-upevnění-pomocí-hmoždinek-a-vrutůV-

chemických-kotevV-popřR-jiným-vhodným-způsobemR-Každé-z-bočních-ramen-je-opatřeno-jedním-montážním

otvorem-o-velikosti-8Vx-mmR-Stabilitu-zahrádky-ve-svislém-směru-zajišťují-dvě-nastavitelné-opěrné-nožky-stojící

na-parapetuR

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové-profilyV-nerezová-ocelV-tvrzený-plastV-PVC-krytkyR

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Základní-provedení-v-bílé-barvě-RAL-9L9M-C-Komaxit-5-vypalovaná-prášková-barva-S-pro-venkovní-použitíR

Možnost-provedení-v-různých-barevných-variantách-dle-vzorníku-RALR-

--

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA
PRODUKT 

VRTANÝ



 OKENNÍ ZAHRÁDKA DVOJITÁ - VRTANÁ
( montáž do okenních špalet za pomocí vrtání  )  

POUŽITÍ :

Parapetní-zahrádka-vrtanáV-určená-k-montáži-do-okenních-špalet-pomocí-kotvících-prvků-5-šroubyV-hmoždinkyV

chemické-kotvyV-apod-RRR-S--

NOSNOST :

Neurčena-C-síla-působící-na-okenní-zahrádku-je-vyvíjena-pouze-ve-vodorovném-směruR-

PROVEDENÍ :

Způsob-upevnění-C-dvoubodovéR

Ukotvení-zahrádky-je-provedeno-v-okenních-špaletách-za-pomoci-vrtání-a-upevnění-pomocí-hmoždinek-a-vrutůV-

chemických-kotevV-popřR-jiným-vhodným-způsobemR-Každé-z-bočních-ramen-je-opatřeno-jedním-montážním

otvorem-o-velikosti-8Vx-mmR-Stabilitu-zahrádky-ve-svislém-směru-zajišťují-dvě-nastavitelné-opěrné-nožky-stojící

na-parapetuR

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové-profilyV-nerezová-ocelV-tvrzený-plastV-PVC-krytkyR

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Základní-provedení-v-bílé-barvě-RAL-9L9M-C-Komaxit-5-vypalovaná-prášková-barva-S-pro-venkovní-použitíR

Možnost-provedení-v-různých-barevných-variantách-dle-vzorníku-RALR-

--

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA
PRODUKT 

VRTANÝ



SUŠÁK NA BALKÓN PEVNÝ
( montáž na balkónové zábradlí - bez vrtání ) 

POUŽITÍ :

Sušáképrádlaéurčenýékémontážiénaézábradlíébalkónu2é

NOSNOST :

TestovanáénosnostéAfékg2éDoporučenéézatíženíédoéRfékg2éPočetéšňůréxé9

PROVEDENÍ :

ZpůsobéupevněníéxéAépáskovééobjímkyézénerezovééoceli2éSušákéjeédodávánésékvalitníéšňůrouéjejížéjádroétvoříésilonový

kordéaépovrchézesílená!ézdravotněénezávadnáéplastováévrstva2éTatoéšňůraéjeéatestovánaévýrobceménaépevnost

vétahuéKfékgé3éDoporučenáémaximálníéšířkaésušákuéčiníéCAfécm2é

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkovééprofily!énerezováéocel!étvrzenýéplast!éPVCékrytky2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ZákladníéprovedeníévébíléébarvěéRALé(fV9éxéKomaxitécévypalovanáépráškováébarvaéhéproévenkovníépoužití2

MožnostéprovedeníévérůznýchébarevnýchévariantáchédleévzorníkuéRAL2é

éé

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



SUŠÁK NA BALKÓN PEVNÝ - LEHKÝ
( montáž na balkónové zábradlí - bez vrtání ) 

POUŽITÍ :

Sušáképrádlaéurčenýékémontážiénaézábradlíébalkónufé

NOSNOST :

Testovanáénosnosté9CékgféDoporučenéézatíženíédoéLCékgféPočetéšňůréHéK

PROVEDENÍ :

ZpůsobéupevněníéHé9épáskovééobjímkyézénerezovééocelif

Sušákéjeédodávánésékvalitníéšňůrouéjejížéjádroétvoříésilonovýékordéaépovrchézesílená!ézdravotněénezávadná

plastováévrstvaféTatoéšňůraéjeéatestovánaévýrobceménaépevnostévétahué(Cékgé3é

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkovééprofily!énerezováéocel!étvrzenýéplast!éPVCékrytkyf

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ZákladníéprovedeníévébíléébarvěéRALé)CRKéHéKomaxitécévypalovanáépráškováébarvaéhéproévenkovníépoužitíf

MožnostéprovedeníévérůznýchébarevnýchévariantáchédleévzorníkuéRALfé

éé

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



SUŠÁK NA BALKÓN POLOHOVACÍ
( montáž na balkónové zábradlí - bez vrtání ) 

POUŽITÍ :

Sušák)prádla)určený)k)montáži)na)zábradlí)balkónuZ)Čtyři)uživatelské)polohy)pro)komfort)používáníZ)

8)g)poloha)pro)výměnu)či)otření)šňůr)ZZZ)!)P)x)g)sušící)polohy)ZZZ)Hg)sklopená)poloha)0)zimní)g))

NOSNOST :

Testovaná)nosnost)H,)kgZ)Doporučené)zatížení)do)x,)kgZ)Počet)šňůr)6)C

PROVEDENÍ :

Způsob)upevnění)6)H)páskové)objímky)z)nerezové)oceliZ)Sušák)je)dodáván)s)kvalitní)šňůrou)jejíž)jádro)tvoří)silonový

kord)a)povrch)zesílená-)zdravotně)nezávadná)plastová)vrstvaZ)Tato)šňůra)je)atestována)výrobcem)na)pevnost

v)tahu)A,)kg)2)Doporučená)maximální)šířka)sušáku)činí)!!,)cmZ)

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové)profily-)nerezová)ocel-)tvrzený)plast-)PVC)krytkyZ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Základní)provedení)v)bílé)barvě)RAL)L,8C)6)Komaxit)0)vypalovaná)prášková)barva)g)pro)venkovní)použitíZ

Možnost)provedení)v)různých)barevných)variantách)dle)vzorníku)RALZ)

))

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



SUŠÁK NA STĚNU - NAD BALKÓN
( montáž na stěnu za použití vrtání )

POUŽITÍ :

Sušák5prádla5určený5k5montáži5na5stěnu5pomocí5hmoždinek5a5vrutů!5či5chemické5kotvyf

NOSNOST :

Doporučené5zatížení5maxf51C5kgf5Počet5šňůr5H5K

PROVEDENÍ :

Způsob5upevnění5H5sušák5je5vybaven5čtyřmi5montážními5otvory5o5průměru5)!15mmf5Montáž5na5stěnu5pomocí

hmoždinek5a5vrutů5či5chemické5kotvyf

Sušák5je5dodáván5s5kvalitní5šňůrou5jejíž5jádro5tvoří5silonový5kord5a5povrch5zesílená!5zdravotně5nezávadná5plastová

vrstvaf5Tato5šňůra5je5atestována5výrobcem5na5pevnost5v5tahu5)C5kg505

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové5profily!5nerezová5ocel!5tvrzený5plast5s5obsahem5skelných5vláken!5PVC5krytkyf

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Základní5provedení5v5bílé5barvě5RAL59CRK5H5Komaxit5j5vypalovaná5prášková5barva585pro5venkovní5použitíf

Možnost5provedení5v5různých5barevných5variantách5dle5vzorníku5RALf5

55

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



 

POUŽITÍ :

Sušák6prádla6určený6k6montáži6na6stěny6lodžie6pomocí6hmoždinek6a6vrutůM6či6chemické6kotvyg

NOSNOST :

Neurčenag

PROVEDENÍ :

S6pevnými6nebo6posuvnými6šňůramig6Standardní6šířky6x6AH6cm6!6A6šňůr66ggggg69H6cm6!696šňůr6ggggg61H6cm6!616šňůrg6

U6varianty6s6posuvnými6šňůrami6je6každá6jednotlivá6šňůra6navázána6na6samostatném6posuvném6jezdcig6Lze6měnit

mezery6mezi6šňůramiM6stáhnout6je6na6jednu6stranuM6či6je6úplně6odebrat6ze6sušákug666

Způsob6upevnění6T6navrtání6do6protilehlých6stěn6lodžieg6Montáž6pomocí6hmoždinek6a6vrutů6či6chemické6kotvyg

Sušák6je6dodáván6s6kvalitní6šňůrou6jejíž6jádro6tvoří6silonový6kord6a6povrch6zesílenáM6zdravotně6nezávadná6plastová

vrstvag6Tato6šňůra6je6atestována6výrobcem6na6pevnost6v6tahu61H6kg606

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové6profilyM6PVC6krytkyg

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Základní6provedení6v6bílé6barvě6RAL6KHfA6T6Komaxit6L6vypalovaná6prášková6barva6ú6pro6venkovní6použitíg

Možnost6provedení6v6různých6barevných6variantách6dle6vzorníku6RALg6

66

SUŠÁK DO LODŽIE - NA STĚNU
( montáž na stěny lodžie za použití vrtání  )

VariantyÁsÁpevnýmiÁčiÁposuvnýmiÁšňůrami.ÁLzeÁjejÁkombinovatÁsÁlodžiovýmÁsušákemÁnaÁstrop.Á

 

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA
PRODUKTÁ

VRTANÝ



POUŽITÍ :

Sušák6prádla6určený6k6montáži6na6strop6lodžie6pomocí6hmoždinek6a6vrutůM6či6chemické6kotvyg

NOSNOST :

Neurčenag

PROVEDENÍ :

S6pevnými6nebo6posuvnými6šňůramig66Standardní6šířky6x6AH6cm6!6A6šňůr66ggggg69H6cm6!696šňůr6ggggg61H6cm6!616šňůrg66

U6varianty6s6posuvnými6šňůrami6je6každá6jednotlivá6šňůra6navázána6na6samostatném6posuvném6jezdcig6Lze6měnit

mezery6mezi6šňůramiM6stáhnout6je6na6jednu6stranuM6či6je6úplně6odebrat6ze6sušákug666

Způsob6upevnění6T6navrtání6do6protilehlých6stěn6lodžieg6Montáž6pomocí6hmoždinek6a6vrutů6či6chemické6kotvyg

Sušák6je6dodáván6s6kvalitní6šňůrou6jejíž6jádro6tvoří6silonový6kord6a6povrch6zesílenáM6zdravotně6nezávadná6plastová

vrstvag6Tato6šňůra6je6atestována6výrobcem6na6pevnost6v6tahu61H6kg606

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové6profilyM6nerezová6ocelM6PVC6krytkyg

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Základní6provedení6v6bílé6barvě6RAL6KHfA6T6Komaxit6L6vypalovaná6prášková6barva6ú6pro6venkovní6použitíg

Možnost6provedení6v6různých6barevných6variantách6dle6vzorníku6RALg6

66

SUŠÁK DO LODŽIE - NA STROP
( montáž na strop lodžie za použití vrtání  )  

VariantyÁsÁpevnýmiÁčiÁposuvnýmiÁšňůrami.ÁLzeÁjejÁkombinovatÁsÁlodžiovýmÁsušákemÁnaÁstěnu.Á

 

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA
PRODUKTÁ

VRTANÝ



V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA
PRODUKT 

VRTANÝ

 

POUŽITÍ :

SušákjprádlajurčenýjkjmontážijnajstěnujpomocíjhmoždinekjajvrutůfjčijchemickéjkotvyC

NOSNOST :

NeurčenaC

PROVEDENÍ :

JedinečnýjnástěnnýjsušákjprádlafjkterýjnebudejnikdyjpřekážetjanijvjmalýchjkoupelnáchjpanelovýchjdomůC

Sušákjnamontujetejnajstěnujkoupelnyjajvjdoběfjkdyjnebudejpoužívánfjjejjjednodušejsklopítejsvislejpodéljstěny

ajmůžetejopětjvyužívatjcelýjprostorjkoupelnyCjUžjnikdyjVámjprádelníjšňůryjnebudoujpřekážetjpřijkoupáníjčijsprchováníC

ZpůsobjupevněníjPjmontážjnajstěnujpomocíjhmoždinekjajvrutůjčijchemickéjkotvyC

Sušákjjejdodávánjsjkvalitníjšňůroujjejížjjádrojtvoříjsilonovýjkordjajpovrchjzesílenáfjzdravotnějnezávadnájplastová

vrstvaCjTatojšňůrajjejatestovánajvýrobcemjnajpevnostjvjtahuj)AjkgjUj

POUŽITÉ MATERIÁLY

HliníkovéjprofilyfjnerezovájocelfjtvrzenýjplastfjPVCjkrytkyC

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ZákladníjprovedeníjvjbíléjbarvějRALjMALxjPjKomaxitj0jvypalovanájpráškovájbarvajgjprojvenkovníjpoužitíC

MožnostjprovedeníjvjrůznýchjbarevnýchjvariantáchjdlejvzorníkujRALCj

jj

SKLOPNÝ SUŠÁK NA STĚNU
( montáž na stěnu za použití vrtání  )



OKENNÍ DRŽÁK SAT PARABOLY

* Technický zkušební ústav stavební

( montáž na plastový okenní rám - bez vrtání )  

POUŽITÍ :

DržákgSATgparabolygdgčigjinéhoganténníhogpřijímačeg8gurčenýgkgmontážignagokennígrámšg

NOSNOST :

K3gkgggdgCertifikátgTZÚSgPrahag8šgUrčenogproganténnígparabolygagsítagdogprůměrugL3gcmš

PROVEDENÍ :

ZpůsobgupevněnígzgtříbodovégsgrozpěrnýmgzajištěnímšgNosnágtrubkagprogupevněníganténygmágprůměrgMVgmmš
Nosnégukotvenígdržákugjegprovedenogplochýmgháčkemgzgnerezovégoceligzachycenýmgvgparapetnígdrážcegpodgokenním
rámem-gvgmístěgrohovéhogspojegsvislégagvodorovnégčástigokenníhográmušgDalšímigzgpojistnýmigzgbodygjsougkondenzační
otvorygvgrámugokna-gvegkterýchgjegdržákgupevněngpojistnýmigkostkamigsgdvěmigháčkygMKgzgnerezovégoceliš
Kgzajištěnígstabilitygdržákugnagokennímgrámugsloužígsvislýgpřítlačnýgprofilgagnastavitelnágnožkagstojícígnagparapetu-
jimižgjegprovedenogrozepřenígmezigparapetemgagokennímgrámemš
Variabilnígprovedenígagzrcadlovégvrtánígotvorůgdržákugumožňujegmontážgjakgvglevégtakgigvgpravégčástigoknagagumístění
parabolygvgprostorugpředgoknemgnebogpodgoknemš

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkovégprofily-gnerezovágocel-gtvrzenýgplast-gPVCgkrytkyš

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ZákladnígprovedenígvgbílégbarvěgRALg935HgzgKomaxitgdgvypalovanágpráškovágbarvag8gprogvenkovnígpoužitíš
MožnostgprovedenígvgrůznýchgbarevnýchgvariantáchgdlegvzorníkugRALšg
gg

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



OKENNÍ DRŽÁK VÍCEÚČELOVÝ
( montáž na plastový okenní rám - bez vrtání )  

POUŽITÍ :

Držák,určený,k,montáži,na,okenní,rámH,Slouží,k,upevnění,menších,a,lehkých,předmětů,v,předokenním,prostoruH,

Z,napřH,wi4fi,anténaM,teploměrM,IP,kameraM,čidlo,meteostanice,apod,HHH,b

NOSNOST :

Doporučené,zatížení,do,VM9,kgH

PROVEDENÍ :

Způsob,upevnění,4,jednobodovéH,

Nosné,ukotvení,držáku,je,provedeno,pojistnou,kostkou,s,háčkem,ML,z,nerezové,oceli,upevněným,v,kondenzačním

otvoru,rámu,oknaH,Stabilitu,držáku,zajišťuje,opěrná,nožka,stojící,na,parapetuH

POUŽITÉ MATERIÁLY

Hliníkové,profilyM,nerezová,ocelM,tvrzený,plastM,PVC,krytkyH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Základní,provedení,v,bílé,barvě,RAL,xVC1,4,Komaxit,Z,vypalovaná,prášková,barva,b,pro,venkovní,použitíH

Možnost,provedení,v,různých,barevných,variantách,dle,vzorníku,RALH,

,,

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA



V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA

( montáž na balkónové okno - bez vrtání ) 

POUŽITÍ :

SklopnýzstolekzurčenýzkzmontážiznazokennízrámzbalkónovéhozčizlodžiovéhozoknaVz

NOSNOST :

TestovanáznosnostzLRzkgVzDoporučenézzatíženízdozARzkgV

PROVEDENÍ :

Ukotvenízstolkuzjezprovedenozdozkondenzačníchzotvorůzvzrámuzoknafzvezkterýchzjezsušákzupevněnzdvěmizpojistnými

kostkamizszdvěmizháčkyzM6zzznerezovézoceliVzZatížitelnostzstolkuzgarantujízdvězopěrnéznožkyzstojícíznazparapetuV

UmístěnízstolkuzvzpohodlnézvýšcezumožňujízdvězlomenázramenafzjejichžzdélkuzlzezupravitzpřizvýroběVz

POUŽITÉ MATERIÁLY

HliníkovézprofilyfznerezovázocelfztvrzenýzplastfzPVCzkrytkyV

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ZákladnízprovedenízvzbílézbarvězRALz)RAKzPzKomaxitzMzvypalovanázpráškovázbarvaz4zprozvenkovnízpoužitíV

MožnostzprovedenízvzrůznýchzbarevnýchzvariantáchzdlezvzorníkuzRALVz

zz

SKLOPNÝ STOLEK NA BALKÓN



POUŽITÍ :

VolněRstojícíRaRpřenosnýRsušákRurčenýRkRsušeníRprádlaRjakRvRinteriéruŠRtakRveRvenkovnímRprostoru7

NOSNOST :

Neurčena7

PROVEDENÍ :

VelmiRpevnýRaRvelmiRstabilníRskládacíRsušákRprádlaŠRsRvyměnitelnýmiRšňůrami7
VyrábíRseRveRdvouRvariantáchRsRrozdílnouRšířkou7R
ROMUSTRC4R5RrozměryRvRpřepravníRpolozeRD5PC4RxRŠ5R!!RxRV5R=RcmR777RvRrozloženémRstavuRD5RCP!RxRŠ5R!!Rcm7
ROMUSTRCgR5RrozměryRsušákuRvRpřepravníRpolozeRD5PC4RxRŠ5R=4RxRV5R=RcmR777RvRrozloženémRstavuRD5RCP!RxRŠ5R=4Rcm7
ProRsušeníRprádlaRjeRkRdispoziciRC4RneboRCgRmRkvalitníRsilonovéRšňůryRsRPVCRpovrchemR5RpevnostRvRtahuRažR94RkgRO
HmotnostRsušákuRROMUSTRC4RZRgRkgŠRROMUSTRCgRZR!Rkg7
VRsušícíR5RrozloženéR5RpolozeRjsouRšňůryRveRvýšceRmin7R/4RcmRnadRzemí7R
DíkyRpoužitýmRmateriálůmRaRkvalitěRzpracováníRmáRtentoRsušákRneomezenouRživotnostRaRjeRalternativouRkRnekvalitnímŠR
jednorázovýmRskládacímRsušákůmRnabízenýmRvRmaloobchodníRprodejníRsíti7R
MarevnéRkombinaceR5Rnapř7RtyrkysovážbíláŠRoranžovážbíláR777RnaRpožádáníRiRjinéRbarevnéRkombinaceRdleRvzorníkuRR)LR777

POUŽITÉ MATERIÁLY

HliníkovéRprofilyŠRnerezováRocelŠRtvrzenýRplastŠRPVCRkrytky7

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ZákladníRprovedeníRvRbíléRbarvěRR)LR/4PHR5RKomaxitR-RvypalovanáRpráškováRbarvaRDRproRvenkovníRpoužití7
MožnostRprovedeníRvRrůznýchRbarevnýchRvariantáchRdleRvzorníkuRR)L7R
RR

V
Y
R
O

B
E
N
O

 V
 Č

R

5
LET

ZÁRUKA

SUŠÁK SKLÁDACÍ - PŘENOSNÝ
( ROBUST 20   /   ROBUST 24 )  


